
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 30.04.2014 №291

dep_222 від 2021.03.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 березня 2021

Набуття чинності:
2 березня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.03.2021 № 53

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 30.04.2014 №291

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Абзац тринадцятий пункту 3 наказу Міністерства оборони України від 30 квітня 2014 року №
291 “Про ліквідацію державного підприємства “Київська військово-картографічна фабрика” та
переформування 8 редакційного центру” (зі змінами) викласти в такій редакції:

“нерухоме державне майно в установленому порядку передати на баланс Київського квартирно-
експлуатаційного управління. Інше окреме індивідуально визначене майно підприємства передати
з дотриманням вимог чинного законодавства України на баланс 8 редакційно-видавничого центру
Збройних Сил України;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Міністр оборони України А. Таран


